PROTOKÓŁ  NR XLII/2010
z obrad XLII Sesji Rady Gminy Sejny

odbytej w dniu 10 listopada 2010 roku

Sejny, dnia 10 listopada  2010 roku
Protokół Nr XLII/10
z Obrad Sesji Rady Gminy Sejny

w dniu 3 listopada 2010 r.

Obrady sesji rozpoczęły się o godz. 9 00
Obrady sesji zakończyły się godz. 10 35
Obrady odbyły się w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Sejny.

W obradach udział wzięło:

-  14  radnych zgodnie z listą obecności. /lista obecności w zał./
-  37  sołtysów zgodnie z listą obecności. /lista obecności w zał./
Radni   nieobecny na obradach:
- Błaszczak Lech Stanisław

Proponowany porządek obrad

1. Otwarcie obrad.

2. Przyjęcie porządku obrad.

3. Przyjęcie protokołu z  poprzedniej Sesji Rady Gminy Sejny. 

4. Sprawozdanie Wójta Gminy z działalności  międzysesyjnej.
5. Sprawozdanie z wykonania uchwał.
6. Interpelacje i zapytania radnych.
7. Odpowiedzi na interpretacje radnych z poprzedniej sesji.

8. Przedstawienie zarządzenia Wójta  w sprawie wieloletniej prognozy finansowej i zarządzenia Wójta w sprawie  projektu budżetu  na 2011 rok

9. Wolne wnioski i informacje 

10. Zamknięcie obrad

Do pkt. 1
Otwarcie obrad.

Sesję otworzył i przewodniczył jej Przewodniczący Rady Gminy Sejny Krzysztof Stanisław Skupski wypowiadając klauzulę  „Otwieram XLIi Sesję Rady Gminy Sejny”. Na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad. 
Do pkt. 2
Przyjęcie porządku obrad.

W tym punkcie Przewodniczący Rady przedstawił porządek obrad i poprosił radnych o uwagi do przedstawionego porządku.

Do zaproponowanego porządku obrad radni uwag nie zgłosili.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie zaproponowany przez niego porządek obrad. 

„Za” przyjęciem porządku obrad głosowało 14 radnych, na 14 obecnych.
Jeden radny „Wstrzymał się” od głosu..
Głosów „Przeciw” nie było.
Do pkt. 3
Przyjęcie protokołu z  poprzedniej Sesji Rady Gminy Sejny 

W powyższym punkcie uchwalonego porządku obrad Przewodniczący Rady poinformował, że protokół był wyłożony do wglądu przed rozpoczęciem Sesji. Poprosił zebranych o uwagi w sprawie przyjęcia protokołu z poprzedniej Sesji Rady Gminy.

Radni do treści protokołu uwag nie wnieśli.
Następnie Pan Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu Nr XLI/10 z obrad Sesji Rady Gminy Sejny z dnia 3 listopada 2010 roku w formie przedstawionej radnym.

 „Za” przyjęciem protokołu głosowało 13 radnych, na 14 obecnych.
Jeden radny  głosował „Przeciw”
Głosów „wstrzymujących się”  nie było.

Do pkt. 4

Sprawozdanie Wójta Gminy z działalności  międzysesyjnej

W powyższym punkcie uchwalonego porządku obrad głos zabrał Pan Wójt i złożył sprawozdanie Radzie Gminy Sejny ze swojej działalności w okresie międzysesyjnym. 
do pkt. 5
Sprawozdanie z wykonania uchwał
Głos zabrał Pan Wójt i złożył Radzie Gminy informacje z wykonania uchwał z XLI Obrad Sesji Rady Gminy Sejny w dniu 3 listopada 2010 roku

/ informacja stanowi załącznik do niniejszego protokołu / 
do pkt. 6
Interpelacje i zapytania radnych.
Nie było
do pkt. 7
Odpowiedzi na interpretacje radnych z poprzedniej Sesji. 

Nie było.
do pkt. 8

Przedstawienie zarządzenia Wójta  w sprawie wieloletniej prognozy finansowej i zarządzenia Wójta w sprawie  projektu budżetu  na 2011 rok. 

Głos zabrał Pan Wójt i przestawiła zebranym zarządzenie w sprawie wieloletniej prognozy  finansowej oraz zarządzenie w sprawie  projektu budżetu  na 2011 rok.

do pkt. 9
Wolne wnioski i informacje. 
Pan Wójt zabrał głos i poinformował zebranych, że jest to ostatnia sesja tej kadencji. Następnie podziękował wszystkim za współpracę.
do pkt. 10
Zamknięcie obrad.
Pan  Przewodniczący Rady podziękował za przybycie zaproszonym radnym i sołtysom. 

Przewodniczący Rady zamyka Sesję wypowiadając formułę „Zamykam Sesję Nr XLII/10 Rady Gminy Sejny w dniu 10 listopada  2010 r.
      Protokołowała:




           PRZEWODNICZĄCY  RADY
Inspektor ds. obsługi rady










   Krzysztof Stanisław Skupski
       Elżbieta Bruś
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